2025 年 4 月 3 日

関係者 各位

管財部 調達課

多摩キャンパス 第二体育館エリア軟式テニスコート改修工事について

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記の件、多摩キャンパス 第二体育館エリア軟式テニスコート改修工事を下記の通り予定しております。

工事期間中はご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程何卒よろしくお願いいたします。

記

件  名    多摩キャンパス 第二体育館エリア軟式テニスコート改修工事

工事場所   多摩キャンパス 第二体育館エリア軟式テニスコート

工事日時    2025 年 4 月 7 日（月）～7 月 25 日（金）

工事会社   長谷川体育施設株式会社（担当：松尾氏）

問合せ先   管財部調達課 大西・矢﨑 （内線 2154）

備   考   ・工事期間中は、軟式テニスコート（6 面）が利用できません。

・作業内容や騒音作業などの詳細については、別紙の工程表・仮設計画をご参照く

ださい。

         ・軟式テニスコート（6 面）と旧硬式テニスコートの間の駐車スペースは、駐車禁止となります。

・大型トラックによる搬出入時は、ガードマンを配置いたします。

・利用者の安全には十分留意しますので、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

以 上

現場工程確認 材料搬入・搬出 異臭発生可能性工種

摘  要

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

8ｔダンプ 人工芝廃プラ

3台＊4回

10ｔＤＴ65台 AS殻

5台＊3回

10ｔＤＴ12台 コンクリート殻

5台＊3回

8ｔダンプ

1台＊1回

10ｔＤT3台コンクリート殻

1台＊3回

4＊3回

10ｔＤＴ*50台

C-40 8台＊2回 8台＊2回

10ｔＤＴ*50台 10ｔＤＴ*40台

租粒AS 密粒AS

10ｔＤＴ*3台

デコターフ材

10ｔＤＴ*2台 10ｔＤＴ*1台

コン柱 ジョイントビーム・ネット

10ｔＤＴ*2台 10ｔＤＴ*1台

コン柱 ジョイントビーム・ネット

７月

請負者 長谷川体育施設株式会社中央大学多摩キャンパス　第二体育館エリア軟式テニスコート改修工事

4月 5月 6月

Ù240　コンクリート蓋 371.3 ｍ

排
水
工

囲
障
工

舗
装
工

不陸整正 1.0 式

付
帯
施
設
工

ネットポスト 6.0 対

ｾﾝﾀｰ金具 6.0 個

集水桝改修 高さ調整、縁塊、蓋新設 5.0 箇所

カーテン式出入口 10.0 箇所

排水溝設置 U-400　落蓋式側溝 53.4 ｍ

路床工

路盤工 4,234.5 ㎡

社内検査

片付け

路盤補充ｔ＝80㎜　ＲＣ－４０

撤
去
工

砂入り人工芝撤去 ㎡

箇所

既存樹木 122.5 ㎡

既設側溝

既存中木

着工　　令和　7年　3月  31日

竣工　　令和　7年　7月　31日

準備工

仮設工 1.0 式

工  種

式

2.0

4,234.5 ㎡

H1200の低木

既設ﾈｯﾄﾎﾟｽﾄ・ｾﾝﾀｰ金具 6.0

本

既存桝 7.0 箇所

既存排水管 1.0 式

□600　縁塊、蓋のみ　2箇所
□450　5箇所

φ350×78.7ｍ
φ250×53.6ｍ
φ200×53.6ｍ

既存Co壁 135.9 ｍ

両・片開きくぐり扉 5.0 箇所

土砂鋤取り 4.0 ｍ2

既存防球フェンス撤去 136.4 ｍH3.7ｍ　(防砂ネットあり51.1ｍ)

防球ネット 159.8 ｍ

防球ネット 161.9 ｍ

H6.0ｍ

H5.0ｍ

基層アスコン 4,234.5 ㎡

デコターフクッション 4,234.5 ㎡

２層　粗粒ｔ＝40　密粒ｔ＝30

既設基層アスコン撤去 4,234.5 ㎥

既設アスコン撤去 ㎡14.0

4,234.5

数  量 単  位

1.0

規格

駐車禁止

DA1414
髟ｷ譁ｹ・ｽ｢

	250403_多摩第二体育館エリア軟式テニスコート改修工事
	多摩第二体育館エリア軟式テニスコート改修工事
	2025.04.01 【中央大学多摩キャンパス】工程表
	工程表

	20250403162206